
Smlouva o spolupráci a sdružení finančních prostředků 
(dále jen ,,Smlouva") 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 Zál<ona č. 89/2012 

Sb., občanský Zál<Oník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský ZákOník”) uzavřeli: 

Dobrovolný Svazek obcí „Cyklostezka Prunéřov - Černovice“ 
se sídlem: Mírové náměstí čp. 1, 432 O1 Kadaň 
ıčoz ............... .. 04901592 
Zastoupenýz Zdeňkem Zacharem, místopředsedou 
Bank, flnøıflníz 
(dále jen ,,DSO") 

Město Kadaň 
se sídlem: Mírové náměstí čp. 1, 432 O1 Kadaň 
ıčoz ........... _. 00251912 
Zastoupeno: Mgr. Janem Losenickým, starostou města 

Obec Místo 
se sídlem: Místo čp. 81, 431 58 Místo 
ıčoz 00252048 
Zastoupena: Bc. Evou Fia/kovou, starostkou obce 

Obec Málkov 
Se sídlem: Zelená čp. 3, 431 02 Zelená 
ıčoz ........... _. 00252013 
Zastoupena: Zdeňkem Zacharem, starostou obce 

Obec Spořice 
se sídlem: Lipová 201, 431 01 Spořice 
ıčoz 00252137 
Zastoupena: /ng. Romanem Brandem, starostou obce 

Obec Černovice 
se sídlem: Černovice čp. 80, 430 O1 Chomutov 
IČO: ........... _. 00251831 
Zastoupena: lng. Zdeňl<ou Peroutkovou, starostkou obce 

(dále jen ,,Obce") 

(dále společně oZnačoványjal<o „Smluvní strany“)



Strana druhá Smlouvy O spolupráci 0 Sdružerıífinončních prostředků 

čı. I. 

Úvodní ustanovení 
Smlouvou ze dne 11. 03. 2016 byl Obcemi zřízen dobrovolný svaZel< obcí „Cyklostezka 

Prunéřov - Černovice", jehož hlavní činností bylo vybudování cykloSteZl<y vedoucí 

Z Prunéřova do Černovic. Nedílnou součástí činnosti DSO je rovněž Zajištění prací 

souvisejících s údržbou a opravami cyklosteZl<y, přičemž je v souladu S čl. Vl. odst. 2 písm. c. 

Stanov DSO povinností každé Obce, jako člena DSO, aktivně se podílet na činnosti DSO 
v souladu S jeho cíli. 

čı. ıı. 

Předmět a účel Smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Obcí poskytnout DSO nad rámec jejich 

povinnosti uvedené v čl. XlV. Stanov DSO (,,člensl<é příSpěvky”) finanční prostředky ve 
výši uvedené včl. lll. této Smlouvy a to na základě usnesení zastupitelstev 

jednotlivých Obcí a Závazek DSO poskytnuté finanční prostředky přijmout a nakládat 
S nimi v souladu s touto Smlouvou. 

2. Účelem této Smlouvy je použít poskytnuté finanční prostředky na úhradu nákladů na 

opravy degradovaného povrchu některých úseků cyklostezky Prunéřov - Černovice 
(dále jen ,,Stavba"). 

ČI. ııı. 

Stanovení výše a splatnosti 
l.l Smluvními stranami bylo dohodnuto, že výše poskytnutých finančních prostředků 

každé Obce vychází ze závěrů pracovní schůzky starostů Obcí a zástupců DSO konané 
dne 05. 01. 2024, na které byl přítomnými Zástupci Obcí schválen i Způsob výpočtu 

podílu každé Obce k celkovým rozpočtovým nákladům Stavby. 

Předpokládané náklady Stavby: 6 000 000,- Kč (slovy: šest milionů korun) 
Z toho podíly jednotlivých Obcí činí: 

Město Kadaň: ....1 216 200,- Kč (Slovy: jedenmilionclvěstěšestnáctisícdvěstěkorun) 
Obec Místo: ..... _. 358 200,- Kč (slovy: třistapadesátosmtisícdvěstěkorun) 
Obec lVlálkov: 639 600,- Kč (slovy: šestsettřicetdevěttisícšestsetl<orun) 
Obec Spořice: 2 021 500,- Kč (slovy: dvamilionydvacetjednatisícpětsetkorun)

X fl< Obec Černovice: 1 764 500,- (slovy: jedenmilionsedmSetšeclesátčtyřitiSícpětsetl<orun)



Strana třetí Smlouvy O spolupráci a sdružení finančních prostředků 

Finanční prostředky dle předchozího odstavce se Obce zavazují uhradit na účet DSO 
uvedený v záhlaví této Smlouvy nejpozději do 31. 03. 2024. 

Smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že vpřípadě, kdy součet poskytnutých 
finančních prostředků Obcemi uvedený vodstavci 2. tohoto článku bude vyšší než 
sl<utečné náklady Stavby, bude tento rozdíl použit DSO na úhradu nákladů spojených 
S údržbou cyl<losteZl<y v příštích obdobích. Současně bylo Smluvními stranami 

dohodnuto, že vpřípadě, kdy součet poskytnutých finančních prostředků Obcemi 
bude nižší než Skutečné náklady Stavby (např. Z důvodu nutných víceprací) zavazují se 
jednotlivé Obce poskytnout na vyrovnání tohoto rozdílu finanční prostředky v částce 
vypočtené způsobem schváleným na pracovní schůzce starostů Obcí a zástupců DSO 
dne 30.10. 2023 na výše uvedený účet DSO v jím stanovené lhůtě. 

čı. ıv. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 
1. DSO se zavazuje, že: 

a) zabezpečí zpracování projektové dokumentace Stavby vč. Zadání veřejné 

Zal<ázky, výběru zhotovitele a zabezpečí vešl<eré technické, administrativní a 

dozorové činnosti související se Stavbou, 
b) použije poskytnuté finanční prostředkyvýhradně k účelům uvedeným v čl. li. 

odst. 2 a čl. lil. odst. 3 věta první, 

c) povede a bude archivovat veškerou dokumentaci Stavby, 
d) bude jednotlivé Obce průběžně informovat o průběhu Stavby, 
e) umožní na výzvu Obce nahlédnutí do dokumentace Stavby, případně umožní 
jejímu zástupci účast na kontrolních dnech Stavby, 

2. Obce se zavazují, že: 
- budou v průběhu Stavby aktivně spolupracovat s DSO a poskytovat potřebnou 

součinnost a plnit další povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. 

3. Obce jsou oprávněny: 
- požadovat po DSO přístup ke všem dokumentům Stavby vč. informací O jejím 

vv průbezném financování. 

čı. V. 

Doba trvání Smlouvy 
1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to ode dne jejího podpisu Smluvními stranami 
do doby ukončení Stavbyjejím předáním a převzetím.



Strana čtvrtá Smlouvy O spolupráci Oı sdružení finančních prostředků 

2. V případě, že některá Z Obcí neuhradí svůj podíl na sdružení finančních prostředků 

uvedený v Čl. ll odst. 1. této Smlouvy ke dni uvedenému v ČI. Ill. odst. 2 Smlouvy její platnost 
zanikne ke dni 31. 03. 2024, nedohodnou-li se Smluvní stranyjinal<. 

3. V případě, že u některé Z Obcí nedojde ke schválení této Smlouvy jejím Zastupitelstvem, 
tato Smlouva nenabude platnosti. 

čı. vı. 

Závěrečná ustanovení 
1. Pokud není vtéto Smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Změny této Smlouvy lze provádět pouze formou písemných, postupně číslovaných 

dodatl<ů, odsouhlasenými Smluvními stranami. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 
Smluvními stranami bylo dohodnuto, že uveřejnění Smlouvy zabezpečí DSO. 

4. _Tato Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý s povahou originálu, Z nichž každá 
ze Smluvních stran obdržijedno vyhotovení. 

5. Smluvní Strany prohlašují, že znění této Smlouvy bylo projednáno a schváleno: 
> usnesením zastupitelstva města Kadaně č. 22/2024 Z 6. zasedání dne 14.3.2024 
> usnesením zastupitelstva Obce Místo Č. 9/2024 ze 7. Zasedání dne 6.3.2024 

usnesením zastupitelstva obce l\/lálkov Č. 2/2024 Z 8. zasedání dne 18.3.2024 
usnesením Zastupitelstva obce Spořice Č. 17/2024 Z 8. Zasedání dne 19.2.2024 

VVVV 

usnesením zastupitelstva obce Černovice Č. 212/2024 ze dne 25.1.2024 
usnesením valné hromady DSO „Cyklostezka Prunéřov ~ Černovice" Č. 4/2024 ze dne 
5.1.2024 

Výpisy Z usneseníjednotlìvých Obcíjsou přílohou této Smlouvy. 
_ _ wąn 

2 Z -03- ZÚŽL 
_ Z 5 U3 ĹUĹA 

Za město Kadaň ne ........... ._ 

Mgr. Jan Losenlcký 
starosta města starostka obce



Strana pátá Smlouvy O spolupráci cı sdružení finančních prostředků - pokračování podpisové 
části 

Za Obec l\/lálkov dne " ' ” ˇ' ' 25 'H3' 'nm 

lng. Roman Brand Zdeněk Zachar 
Starosta Obce starosta Obce 

ˇ r '“ ` zaDsodne....Ž..5..1Ű.3Í..ŽÚ.ŽŠ±. 

Ing. Zdena Peroutková Zdeněk Zachar 
starostka Obce místopředseda DSO



V Město Kadaň \ Městský úžná, Min-øvê náxnêsti 1, 432 O1 Knánň

K SPIS. A SKART. ZNA 2101.2.1.; A/10 

DATUM1 18.3.2024 

Opis usnesení Z v\'Lpisu usnesení Z 6. Zasedání Zastupitelstva města Kadaně, konaného dne 
14.3.2024 

Usnesení Č. 22/2024 -V Smlouva O spolupráci a Sdružení finančních prostředků - DSO 
cyklostezka Pruněřov - Cernovice 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu O spolupráci a sdružení finančních 
prostředků Dobrovolného svazku obcí "Cyklostezka Prunéřov - Černovice", IČ 04901592, 
Mírové náměstí 1, 432 O1 Kadaň za účelem opravy části cyklostezky v úseku k.ú. Černovice 
a Krbice v délce cca 1,6 km na základě vyhotovené projektové dokumentace a za podmínky 
Získání dotace na opravu tohoto úseku. 

Za správnost opisu.“ Ševčíková Jiřina, sekretářka tajemníka



Obecní úřad Místo 

USNESENÍ 
Z 7. řádného Zasedání Zastupitelstva obce Místo konaného dne 6.3.2024 

od 18.00 hodin V Zasedací místnosti OÚ Místo. 

Sch

ø 

Zastupitelstvo Obce Místo 

valuje' 

A POVGIUJC 5I.'c1.1U5L1&u yuuxzlıoauıııı øxxnvn v _, v „1„v....I,-.....- _. _ W ._ _ 

Cyklostezka Prunéřov-Cernovioe na částku 35 8 200,-Kč, Za podmínky Získání dotace na opravu tohoto 

úęeku



V Místě dne 7.03.2024 
ZapSaI= 

Ověřovatelé 

StarOStka:Bc.F "' " '



Výpis z usnesení zastupitelstva obce V Málkově 

U S n e S e n í 

Z 8.zasedání Zastupitelstva obce V Málkově 
konaného dne : 18.3.2024 

Zastupitelstvo obce: 

S c h v a l u j e : 

2.Smlouvu o spolupráci a Sdružení finančních prostředků na 
úhradu nákladů na opravy degradovaného povrchu některých úseků 
cyklostezky Prunéřov-Černovice pro DSO Cyklostezka Prunéřov- 
Černovice, IČO 04901592, Mírové náměstí 1, 432 O1 Kadaň.Podíl _ 

obce Málkov činí 639 600,-KČ. 

V Málkově dne 20.3.2024 

Zdeněk Zachar 
starosta obce Málkov



ł

\ 

Výpis Z usnesení zastupitelstva obce v Málkově 

U S n e S e n í 

Z 8.Zasedáni Zastupitelstva Obce V Málkově 
konaného dne : 18.3.2024 

Zastupitelstvo obce: 

R e v O k u j e : 

1.Z 5.Zasedání ze dne 20.11.2023 bod č.14 - Smlouvu O 
spolupráci a Sdružení finančních prostředků na opravu 
cyklostezky PrunéřOv~ČernoVice pro DSO Cyklostezka Prunéřov- 
Černovice, IČO 04901592, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň.Podíl _ 

obce Málkov činí 959 400,-Kč. 

V Málkově dne 20.3.2024 

Zdeněk Zachar 
Starosta obce Málkov



„ 

l( 

Usnesení 

Z 8. Zasedání Zastupitelstva obce konaného 19.února 2024 

ZO schvaluje: 

10 

11 

12 

13 

11 

15 

17. Revokaci usnesenı Ze one ıó.ı±..±uLó uuu fl,. xu xx nnnvøznnzz ...ny ....„... . ,,..,,-„ 

zainteresovaných obcí ve věci „Oprava cyklostezka Prunéřov - Černovice“ 

ZO bere na vědomí



ZO pověřuje: 

:'>S'"E`*ł'* 

Ve Spořicích dne 19. 2.2024 

Ověřovatelé zápisu: 

místostarosta obce Sta rosta



Obec Černovice 
ıčoz 00281831 V 
Cernovice 80, 430 01 Cernovice 

Výpis ze zápisu Zastupitelstva obce Černovice Č. 12, konaného dne 25.01.2024 
(strany Č. 10, Z cell<ového počtu 14 stran) 

Usnesení ZO č. 212/2024 ze dne 25.01.2024 

Smlouva O spolupráci a Sdruženífinančních prostředků - DSO „Cyklostezka Prunéřov - Černovice" 
Zastupitelstvo obce Černovice schvaluje uzavření Smlouvy O spolupráci a Sdružení finančních pro- 
středků S Dobrovolným svazkem obcí „Cyklostezka Prunéřov - Černovice", IČO 04901592, se sídlem 
Kadaň, Mírové náměstí čp. 1. Předmětem a účelem smlouvy je Závazek obcí (l\/lěsto Kadaň, Obec 
|\/lísto, Obec l\/lálkov, Obec Spořice a Obec Černovice) poskytnout DSO nad rámec jejich povinnosti 
(viz stanovy DSO) finanční prostředky na úhradu nákladů na opravy degradovaného povrchu někte- 
rých úseků cyklostezky Prunéřov - Černovice. Obec Černovice by se podílela částkou ve výši 

1.764.500; Kč. Smlouva by byla uzavřena na dobu určitou do doby ukončení stavbyjejím předáním 
a převzetím. Podmínkou realizace opravy cyklostezkyje získání dotace na opravu tohoto úseku. 

V Če 
Za správnost kancelář starostky 

ohęø Čęfnøviøø IČO: 00261831 DIČz CZ00261831



ZÁPIS 
Z jednání 30. valné hromady Dobrovolného svazku obcí ,,CykloStezka 

/V Prunerov - Černovice“ (dále jen DSO) 
konaného dne 5.1.2024 na Městském úřadě V Kadani 

Přítomní: dle přiložené prezenční listiny 

Program: 
vv 

_ Volba předsedajícího, overovatele, zapisovatele zápisu 
Informace O stavu povrchu cyklostezky a O její opravě 

. Informace o dotačních titulech 
Smlouva O spolupráci a sdružení finančních prostředků 

. Různé 

Bod č. 1: Volba předsedaiícího, ověřovatele, Zapisovatele zápisu 

Za předsedajícího byl , zapisovatelkou paní 
ověřovatelem zápisu 

Hlasování.“ Pro - 5 hlasů 
Proti - 0 . 

Zdržel se - O 

Bod č. 2: Informace o stavu povrchu cyklostezky a O igjí opravě 

Valná hromada bere na vědomí informaci O stavu povrchu cyklostezky a O její opravě 
Hlasování.“ Pro - 5 hlasů . 

Proti ~ 0 
Zdržel se- 0 

Bod č. 3: Informace o dotačních titulech 

Valná hromada bere na vědomí informaci o možnosti dotačních titulů na opravu povrchu 
cyklostezky , 

Hlasování.“ Pro - 
(5 
hlasů 

Proti - 0 
Zdržel Se- 0 

Bod č. 4: Smlouva O spolupráci a Sdružení finančních prostředků 

Valná hromada schvaluje uzavření Smlouvy O spolupráci a Sdružení finančních prostředků za 
účelem oprav cyklostezky na základě vyhotovené -projektové dokumentace Íirmou l\/IESSOR 
S.1`.o. V předloženém změní, za podmínky získání dotace na opravu tohoto úseku 
Hlasování.“ Pro - 5 hlasů 

Proti ~ 0 
Zdržel se - 0



Bod č. 5: Různé 

Valná hromada bere na vědomí informaci, že bude kontaktována firma RRA ÚK - pobočka 
V Mostě, Budovatelů 2830, Most pro podání nabídky ke Zpracování žádostí O dotaci 
Hlasování.“ Pro - 5 hlasů 

Proti - 0 
Zdržel Se - 0 

Valná hromada bere na vědomí informaci O výpovědi paní účetní Zdůvodu odchodu do 
důchodu. Datum bude upřesněn V písemné výpovědi předložené předsedovi DSO V průběhu 
roku 2024. Valná hromada je vyzvána k hledání nového nástupce účetní evidence DSO. 
Hlasování: Pro - 5 hlasů 

Proti - 0 ' 

Zdržel Se - 0 

Valná hromada bere na vědomí informaci O dalších jednáních Valných hromad, které budou 
svolávány vždy dle aktuálních potřeb 
HlaSOvánZ'.` Pro - 5 hlasů 

Proti - 0 
Zdržel se - 0 

Příloha: Prezenční listina, podklady pro jednání _ 

Předseda Pruněřov - Černovice 

Ověřovatel 

Zapsala:


